
 

 2022年6月 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

「ネットではじめる！わたしの遺言」システムメンテナンスに伴う 

サービス一時利用停止について 

 

日頃より「ネットではじめる！わたしの遺言」（以下「本サービス」といいます）をご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

このたび、本サービスについて下記のとおりシステムメンテナンスを実施いたします。 

システムメンテナンス中は、本サービスをご利用いただけません。ご利用のお客さまには 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

・システムメンテナンス日時 

2022年6月14日（火）9：00～10：00 （※） 

（※）メンテナンス時間は前後する可能性がございます。 

 

以上 


